
Hei!

Onko satuhieronnan maailma sinulle tuttu ja läheinen? Pystytkö katsomaan maailmaa 
lapsen silmin ja tunnistamaan symbolikielen ja tunteiden yhteyden? Onko kirjoittaminen sinulle 
luonteva ja helppo tapa ilmaista itseäsi? Haluatko kehittää omaa osaamistasi? Palaako sinussa 
halu luoda uutta?

Satuhieronnan parista löytyy runsaasti muun muassa ammattikasvattajia, terapeutteja sekä 
vanhempia, jotka ovat arjessa päässeet näkemään satuhieronnan mahdollisuuksia ja 
vaikutuksia. Nyt etsimme ehkä juuri sinua, kirjoittamisesta kiinnostunutta satuhieronnan 
taitajaa, joka haluat laittaa omaa osaamistasi eteenpäin.

Ajatuksenamme on koota Satuhieronnoista äänikirjasto, joka on sisällöltään laadukas ja 
monipuolinen antaen uusia näkökulmia ja mahdollisuuksia myös satuhierontojen 
toteuttamiselle. Uuden luominen antaa mahdollisuuden tarkastella sitä, missä kaikissa eri 
tilanteissa ja hetkissä satuhieronta voi olla mukana, ja mitä kaikkia arjen haasteita voimme 
satujen ja kosketuksen avulla olla helpottamassa? Kiinnostavaa on myös muun muassa 
kehoterapioiden ja satuhierontojen yhteys, jota on sovellettu muun muassa Pikkupeikko ja Kuu -
kirjassa.

Etsimme siis kirjoittajatiimiä kirjoittamaan kanssamme satuhierontoja tulevaan äänikirjastoon. 
Voit hakea mukaan tiimiin lähettämällä vapaamuotoisen hakemuksen osoitteeseen: 
info@satuhieronta.fi, ja kertomalla lyhyesti omista kokemuksistasi satuhieronnan parissa, sekä 
liittämällä mukaan yhden kirjoittamasi satuhieronnan. Hienoa, jos hakemuksesi tulee jo 
joulukuun aikana.

Haemme useampaa henkilöä mukaan tiimiin, joten oman panoksen voi antaa oman 
elämäntilanteen mukaan. Kirjoittajatiimi saa perehdytyksen omaan tehtäväänsä ja 
luomme myös yhteisön, jossa voimme virittyä aiheeseen, pallotella uusia ideoita sekä aiheita, 
ja tukea toinen toistemme kehittymistä kirjoittajina. Luovuus ja läsnäolo ovat satuhierontojen 
kirjoittamisen ydin asioita, joita voimme yhdessä vaalia.

Olipa kerran...



Perehdytyksen sekä ihanan ja kannustavan yhteisön lisäksi korvauksena kirjastossa julkaistuista 
satuhieronnoista on:

Mikäli kirjoittaminen, satujen ja kosketuksen maailma kutsuu sinua ja haluat olla mukana 
tekemässä jotain merkityksellistä ja tärkeää, laita oma hakemuksiesi mielellään vuoden 2024 
aikana! Niin annat oma panoksesi ja lahjasi, joka voi kantautua laajalle kuulijakunnalle! ❤

 Terveisin: Sanna Tuovinen
 0401623315, info@satuhieronta.fi

3-4 julkaistua satuhierontaa/vuosi: Satuhieronta äänikirjaston vapaa käyttö vuodeksi (arvo 
noin 180e) 
5-6 julkaistua satuhierontaa/vuosi: Satuhieronta äänikirjaston vapaa käyttö vuodeksi sekä 
tuntuvia etuja tulevista koulutuksista (arvo noin 280e)
7 - ... julkaistua satuhierontaa/vuosi: Satuhieronta äänikirjaston vapaa käyttö sekä tuntuvia 
etuja tulevista koulutuksista (arvo 280e), sekä 60€ (alv 0%) jokaisesta satuhieronnasta 
seitsemästä eteenpäin.


